
Segreteria Amministrativa Contabile 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  
DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 

 

 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA CONTABILE 
E-mail: disim.sac@strutture.univaq.it PEC: disim@pec.univaq.it 
Tel: +39 0862 43-3191 3125 3133 2403 3259 Fax: +39 0862 43-3180 

 
Codice Fiscale/P.IVA: 01021630668  

Operatrice Incaricata: Paola Giammatteo 

Email: paola.giammatteo@univaq.it 
Tel: +39 0862 43-2403 

 

http://www.disim.univaq.it 

Rep. n.  253 

Prot. n.  3085         del       13.06.2024 

        IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse per attività di ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 258 del 

13 febbraio 2013 in vigore dal 14 febbraio 2013 e succ. modd.; 
 
VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento rep.  n.  153 Prot. n. 2059 del 23.04.2024   con il quale è stata indetta 

una selezione, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 2 borse per attività di ricerca avente per oggetto:  
Personalizzazione e gestione dell’infrastruttura tecnologica di ricerca di Territori Aperti Responsabile prof.ssa 
Antinisca Di Marco e del dott. Daniele Di Pompeo 

  
VISTO  il decreto del Direttore del Dipartimento rep. n. 205/2024, prot. 2644 del 23.05.2024 con il quale sono stati 

ammessi i candidati e nominata la Commissione giudicatrice; 
 
VISTI  gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 
 
VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 2 borse per attività di ricerca avente per oggetto:   
Personalizzazione e gestione dell’infrastruttura tecnologica di ricerca di Territori Aperti presso il Dipartimento di 
Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica dell’Università degli Studi dell’Aquila.  
 

ART. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

ID Domanda Protocollo Votazione 
1688466 2024-UNAQISI-0002158 60/100 
1705115 2024-UNAQISI-0002447 53/100 

 
ART. 3 

Sono dichiarati vincitori del concorso i  dott. Samuele RAMASSONE e il Dott. Vladyslav BULHAKOV 
 
L’Aquila,     13.06.2024 
 
  Il Direttore 
   f.to Prof. Fabio Graziosi 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 

risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa è a disposizione 

presso gli uffici della struttura competente 

 


